
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  初冬の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。 

 今年も残すところあと僅かとなりまして、街の装いも歳末の空気を感じさ

せるものになって参りました。郡上においては初雪も降りまして、その内にで

も一面銀世界となるのではないでしょうか。 

さて、今年も年末を迎えまして、良き年であったことに感謝を申し上げ、来期

に想いと希望を託しております。 

三光工務店を立ち上げてより３５年、思い返せば様々な方との出会いの繰

り返しでございました。それは、お客様であり、協力業者の方々であり、社員

達であり、全てにおいてかけがえのない御縁というものでございます。 

 そして、今日の私がありますことは、今までに出会った方々のご助力なくし

てはありえないことであり、このような良き方々と巡りあえましたことは、一

生に一度あるかないかの機会、まさしく一期一会というものでございましょ

う。この一期一会の御縁というものに、この上ない喜びを感じると共に、皆様

からの厚いご助力に深く感謝を申し上げる次第でございます。 

 皆様のご厚意に報いるためにも、新年を迎えるにあたり、感謝、向上心、笑

顔を信条として、今まで以上に精進して参る所存でございます。 

 これに倍して、より一層のご支援ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し

上げます。 

代表取締役 籠原 勲 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 27年-12 月号 

かわら版 
  

SCHOOL 

  

アイシングクッキー 作り＆クリスマス モノ作り 
   

第 
  6 

  
回 

  

親子 で一緒に作ろう！ おひとりさま   800 えん です。   

クッキー作り協賛：東邦ガス・奥田さん     

    

  

モノ作り講師：加藤静香さん 
  

 

クリスマス直前企画 ！！ 
  

今回のモノ作りはコチラ ↓   

  キッチン   

12 月 12 日（ 土 ） AM 10 : 00 ～ 
  

                          12 :00   

アイシングクッキー   

作りはコチラ ↓   

お申し込みは 

中京支店・三尾まで 

ご連絡ください。 

080-3724-7618 

11 月 8 日(日) 
北名古屋市にて完成見学会を開催いたしました。 

高気密・高断熱・高耐震のＳＷ(スーパーウォール)

工法のお家です。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■本社：岐阜県郡上市白鳥町二日町１０１１の５ 

ＴＥＬ：０５７５－８２－４３００（代） ＦＡＸ：０５７５－８２－３０６０ 

■中京支店：愛知県一宮市時之島字八幡１２ 

ＴＥＬ：０５８６－５１－７２７７（代） ＦＡＸ：０５８６－５１－７３１７ 

■岐阜営業所：岐阜県各務原市川島笠田町 80  携帯：０９０-９０２２-７８８２（小寺） 

http://www.sankokomuten.co.jp 

11 月 22 日(日)  

 完成見学会 ☆イベント リポート☆ 

高鷲町大鷲会場 

白鳥町大島会場 

先日、岐阜県郡上市にて２棟同時完成見学会を開催いたしました。 

構造見学会に引き続き、白鳥町大島会場ではダーツくじ、高鷲町大鷲会場ではくじ引

きを開催しました。 

また、今回は大島会場にて、ぜんざいでおもてなしさせていただきました♪ 

おかげさまで沢山のお客様にお越しいただき、ご盛況のもとに無事 

終わることができました。ありがとうございました。 

 

自然素材の家創り

2016.1.24

【
S

U
N
】

OPEN 10:00 CLOSE 15:00

新春夢まつり

■おまつりイベントメニュー

会場 おかげさま庵「一期一会」 NAVI 各務原市川島笠田80

― おかげさまをまごころとして ー

2016年も三光工務店はみなさまの「マイホームの夢」を叶えるために、

安心・安全・高品質な住宅をご提供します。

さて、三光工務店では日頃の感謝をこめて、下記のイベントを開催します。

ご家族みなさまでご来場ください！！

１．郡上産のしし肉たっぷり鍋

２．甘くておいしいおしるこ

３．長良川で育った魚の塩焼き

４．プロの大工さん指導による木工教室

５．本格フライドポテトと焼きそば

６．掘り出し物いっぱいガレージセール

※下記の内容は変更になる場合がございます。あらかじめご了承下さい。

「菓子まき大会」

・手作り時計

・オルゴール作り

・まな板作り

豪華景品付き！

木工ＳＣＨＯＯＬ

※内容は変更になる

場合がございます。

何が当たるか

お楽しみ♪

お客様へ

三光工務店より

届いた年賀状を

ご持参ください。

お持ちいただくと

特典あり！！


